
Комитет по образованию 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

педагогический колледж № 1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга 
(ГБПОУ Некрасовский педколледж № 1)

ПРИКАЗ

от У /  2016

Об утверждении состава 
Комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных 
отношений

На основании Положения о Комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений Государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения педагогического колледжа № 1 
им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга, принятого Советом ГБПОУ Некрасовского 
педколледжа № 1 на основании протокола от 26.10.2013 № 2 и утвержденного приказом 
от 29.10.2013 №140а, с изменениями принятыми на основании протокола от 30.09.2014 
№ 1 и утвержденными приказом от 30.10.2014 № 192,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений (далее -  комиссия) в следующем составе:
1.1. Члены комиссии из числа работников:
Шлык Наталья Валентиновна, бухгалтер,
Капустникова Валентина Николаевна заместитель директора по развитию, 
Сухорукова Татьяна Михайловна, преподаватель.
Основание: решение Общего собрания трудового коллектива и представителей 

обучающихся принятое на основании протокола от 15.11.2016 № 3.
1.2.Члены комиссии из числа родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся:
Прорешная Елена Анатольевна,
Богданова Ксения Юрьевна,
Индюкова Яна Валерьевна.
Основание: решение Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся принятое на основании протокола от 10.11.2016 № 1. 
1.3. Члены комиссии из числа обучающихся:
Утина Марина Евгеньевна, обучающаяся учебной группы 1-11а,
Кадацкий Ярослав Алексеевич, обучающийся учебной группы 2-11 в,
Коник Яна Андреевна, обучающаяся учебной группы 2-4.
Основание: решение Совета Обучающихся принятое на основании протокола от

10.11.2016 № 3.
2. Контроль за испс

Директор Т.А. Голядкина


